
Delibera di Giunta Comunale n. 86 del 31.05.2011 
 
Oggetto: assegnazione incarico per la fornitura di uno scaldabagno e di un lavandino al negozio 

Tesino Market di Pieve Tesino.(CIG XAE001DD53) 
 

La Giunta Comunale 
 
considerato che si intende posizionare uno scaldabagno e un lavandino nella casara di malga 

Valsorda seconda; 
visto il preventivo della ditta Tesino Market prot. 27 maggio 2011 prot. 2799 che evidenzia un 

costo di euro 450,00, più oneri fiscali nella misura di legge; 
richiamato l’articolo 21, comma quattro, della l.p. 23/1990 che consente la trattativa privata entro 

il limite massimo di euro 42.600,00; 
ateso che lo statuto comunale attualmente vigente demanda alla Giunta la scelta del contraente; 
visti i pareri favorevoli del segretario comunale dal punto di vista tecnico amministrativo e dalla 

ragioniera dal punto di vista contabile; 
all’unanimità di voti palesemente espressi  

 
DELIBERA 

 
1.di assegnare l’incarico per la fornitura di uno scaldabagno e di un lavandino da installare 

presso la casara di malga Valsorda Seconda alla ditta Tesino Market di Pieve Tesino cosi come da 
preventivo prot. 2799/2011, che si allega al presente provvedimento per formarne parte integrante 
e sostanziale; 

2.di impegnare la spesa di euro 540,00 al capitolo 3110, codice meccanografico 2010501, del 
bilancio dell'esercizio in corso, che presenta adeguata disponibilità; 

3.di dichiarare l’immediata esecutività del presente provvedimento ai sensi dell’articolo 79 del 
DPReg. 01 febbraio 2005 n.3/L in modo da inoltrare l’ordine nel più breve tempo possibile; 

4.di dare evidenza, ai sensi dell'art. 5 della L.R. 31.7.1993, n. 13 che avverso la presente 
deliberazione sono ammessi i seguenti ricorsi: 

a)ricorso in opposizione alla Giunta comunale da presentare entro il periodo di pubblicazione; 
b)ricorso straordinario al Presidente della Repubblica da parte di chi vi abbia interesse, per i 

motivi di legittimità entro 120 giorni ai sensi del D.P.R. 24.01.1971, n. 1199; 
c)ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento da parte di chi vi abbia interesse entro 60 giorni 

ai sensi della Legge 06.12.1971, n. 1034. 
 



 
Proposta di deliberazione con oggetto: “Assegnazione incarico per la fornitura di uno scaldabagno 

e di un lavandino al negozio Tesino Market di Pieve Tesino” 
 

 
Vista la proposta di deliberazione sopra descritta, nonchè la documentazione ad 

istruttoria e supporto della medesima, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
contabile del provvedimento. 
 
 Pieve Tesino 30 maggio 2011 
 

la Ragioniera comunale 
     Giuliana Nervo 

 
 

 
Vista la proposta di deliberazione sopra descritta, nonché la documentazione ad 

istruttoria e supporto della medesima, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-
amministrativa del provvedimento stesso. 

 
 Pieve Tesino 30 maggio 2011 

 
 il Segretario comunale 
 Stefano Menguzzo 
 
 

 
Deliberazione adottata nella seduta di data _________________, sub 

n._________Reg.Del. 
 
 
 il Segretario comunale  
 Stefano Menguzzo 

 
 
 
 

 


